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Lagutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition 
1972:136 med förslag till godkännande av konvention rörande skydd för 
framställare av fonogram m ot olovlig kopiering av deras fonogram.

Propositionen

I propositionen 1972:136 har Kungl. Maj:t under åberopande av utdrag 
av statsrådsprotokollet över utrikesdepartem entsärenden för den 27 
oktober 1972 föreslagit riksdagen att godkänna den i Genéve den 29 
oktober 1971 avslutade konventionen rörande skydd för framställare av 
fonogram m ot olovlig kopiering av deras fonogram i enlighet med vad 
som har förordats i propositionen.

I propositionen föreslås att riksdagen godkänner en av Sverige 
undertecknad konvention rörande skydd för framställare av fonogram 
m ot olovlig kopiering av deras fonogram. Konventionen är dagtecknad 
den 29 oktober 1971 och bygger på förslag som har utarbetats inom 
världsorganisationen för den intellektuella äganderätten (WIPO) och 
Förenta nationernas organisation för utbildning, vetenskap och ku ltu r 
(UNESCO). Konventionen undertecknades samma dag av 23 stater, bland 
dem Sverige, men har hittills ratificerats endast av Frankrike.

U tskottet

U tskottet konstaterar a tt de krav som ställts i fonogram konventionen 
redan är uppfyllda i den svenska upphovsrättslagen, som alltså inte 
behöver ändras för att Sverige skall kunna tillträda denna konvention.
Såsom framhålls i statsrådsprotokollet kan Sverige genom att tillträda
konventionen markera sin vilja att i internationellt samarbete motverka 
den olovliga kopiering av fonogram som under senare år har skapat stora 
problem för fonogramframställarna. U tskottet tillstyrker därför att 
Sverige tillträder konventionen varvid förklaring enligt artikel 7 :4  bör 
avges.

U tskottet hemställer
a tt riksdagen med bifall till propositionen 1972:136 godkänner 

den i Genéve den 29 oktober 1971 avslutade konventionen 
rörande skydd för framställare av fonogram m ot olovlig
kopiering av deras fonogram i enlighet med vad som
förordats i propositionen.

Stockholm den 7 december 1972

På lagutskottets vägnar 
DANIEL WIKLUND
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Närvarande: herrar Wiklund i Stockholm (fp), Svedberg (s), Svanström 
(c), Sundelin (s), fröken Anderson i Lerum (s), herrar Lidgård (m), 
Börjesson i Falköping (c), fru Åsbrink (s), herr Sjöholm (fp), fru 
Lundblad (s), herrar Andersson i Södertälje (s), Winberg (m), Israelsson 
(vpk), Olsson i Sundsvall (c) och fru Nilsson i Sunne (s).
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